



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2013 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 145 568
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: HHB REGNSKAP
HANNELIVE HJELM-BERGLAND
Forretningsadresse: Frysjaveien 47A
0884 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2013 - 31.12.2013

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hannelive Hjelm Bergland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2014

Grunnlag for avgivelse

År 2013: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2012: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2013

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Inntekter			
Salgsinntekt		139 411	
Sum inntekter		139 411	
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	94 011	
Sum kostnader		94 011	
Driftsresultat		45 400	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		45 400	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		45 400	0
Årsresultat		45 400	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	90 800	
Sum overføringer og disponeringer		90 800	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		11 835	
Sum fordringer		11 835	
Sum omløpsmidler		11 835	0
SUM EIENDELER		11 835	0
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	4	-3 278	
Sum innskutt egenkapital		-3 278	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	45 400	
Sum opptjent egenkapital		45 400	
Sum egenkapital		42 122	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		46 333	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Skyldige offentlige avgifter		-1 679	
Annen kortsiktig gjeld		-11 250	
Sum kortsiktig gjeld		33 404	
Sum gjeld		33 404	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 526	0
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Hanne Live Hjelm-Bergland

Årsberetning 2013

Hanne Live Hjelm-Bergland

Adresse: Frysjavaen 47 A, 0884 OSLO

Org.nr: 994145568 MVA

Virksomhetens art

Jeg driver med regnskapsføring og begynte selve driften av dette selskapet etter at jeg ble autorisert i 2013. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2013 139 411 kroner som er en oppgang på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 0 % til 45 400 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 75 526 kroner, sammenlignet med 0 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2013 var 56 % sammenlignet med 0 % i fjor.

Jeg mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Likestilling

Selskapet er et Enkeltmannsforetak og selskapet har har 1 sysselsatt.

Den sysselsatte er kvinne.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Hannelive Hjelm Bergland, 20. juni 2014

Daglig leder Hanne Live Hjelm-Bergland

Hannelive Hjelm -Bergland
daglig leder



Hanne Live Hjelm-Bergland

Noter til regnskapet for 2013

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selsk

Hannelive Hjelm Bergland er et enkeltmannsforetak, og det er således ingen aksjer i selskapet.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Årsresultat	0	45 400	45 400
Egenkapital 31.12.2013	0	45 400	45 400

Note 5 - Pant og garantier

Det foreligger ingen pantstillelser eller garantiforpliktelser.



Hanne Live Hjelm-Bergland

Årsberetning 2013

Hanne Live Hjelm-Bergland

Adresse: Frysjavaeien 47 A, 0884 OSLO

Org.nr: 994145568 MVA

Virksomhetens art

Jeg driver med regnskapsføring og begynte selve driften av dette selskapet etter at jeg ble autorisert i 2013. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2013 139 411 kroner som er en oppgang på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 0 % til 45 400 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 45 400 kroner, sammenlignet med 0 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2013 var 100 % sammenlignet med 0 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Likestilling

Selskapet er et Enkeltmannsforetak og selskapet har har 1 sysselsatt. Den sysselsatte er kvinne.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Hannelive Hjelm Bergland, 20. juni 2014
Daglig leder Hanne Live Hjelm-Bergland

Hannelive Hjelm-Bergland
daglig leder

HANNELIVE HJELM BERGLAND

NARF / Autorisert Regnskapsfører
TEL: 99 52 05 13 - Epost: hannelive@hhb-regnskap.no
Org.nr. 994 145 568 MVA